
OTEVÍRÁ
NOVÝ DOUČOVACÍ  KLUB

PRO DĚTI A MLÁDEŽ OD 6-18 LET

eurotopia.cz, o.p.s. 

díky poskytnutí dotace z rozpočtu města opava 

zahájil od ledna 2022 realizaci doučovací klub pro 

děti a mládež ve věku od 6-18 let, který je součástí 

sociální služby nzdm klub modrá kočka.

 

sloužit bude všem dětem, které zažívají opakovaný 

neúspěch a potřebují zvýšit školní úspěšnost, 

podpořit v budoucím uplatnění  ve společnosti.

 

mezi aktivity doučovacího klubu patří 

individuální/skupinové doučování, volnočasové 

aktivity, návazné poradenství pro rodiny a 

spolupráce se školami.

 

Doučovací klub se nachází v prostorách NZDM klubu 

modrá kočka na ulici hradecká 16 (1.patro). Děti a

mládež budou moci mimo jiné využívat činnosti, které 

služba nabízí, a to například vaření, tvůrčí aktivity, 

nácvik tanců, enviromentální kroužek a mnoho 

dalšího. 

 

na spolupráci se těší doučující - studenti sš, VŠ A 

PRACOVNÍCI SLUŽBY. 

 

 


